\ottil0 vi

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOT6N110 VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N. 11.1 — GPTV, DE 07 DE JULHO DE 2022.

CC5 P I A
Ao Ilustríssimo Senhor

Hugo Wanderley

Presidente da Associação dos Municípios Alagoanos — AMA

ASSUNTO: Reiteração do Oficio n2 083/2022 — GPTV, atinente ao Pedido de desfiliação.

Prezado Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente, para reiterar a solicitação feita através

do Ofício n2 083/2022 - GPTV, de 25 de maio de 2022, do Município de Teotônio Vilela, o qual

requer a desfiliação do Município de Teotônio Vilela junto a Associação dos Municípios Alagoas -

AMA, por motivos anteriormente já explanados.

Diante disto, e não mais confortável em participar da mesa diretora e das tomadas

das decisões, venho por meio deste, reiterar a exclusão e consequente desfiliação do Município de

Teotônio Vilela junto a AMA.

--
Por illtimo rcaminho os votos de estima e mais aka cofticteração._

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA,

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162- 10 Andar- Centro - CEP: 57265-000 - Teotônio Vilela - Alagoas - CNPJ: 12.842.82910001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: qabinetepmtv hotmail .com

ECT EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Ag: 4301064 - AC TEOTONIO VILELA
TEOTONIO VILELA AL.
104Pj  34028316491336 Ins Est,: 240022233

COMPROvANTE DO CLIENTE

Cliente__ MUNICIPIO DE TEOTON 0 VILELA
CNPJ/CPF .. 12842829000110
Doc. post  ' 496887424
Contrato...: 9912561624 Cod. Adm.: 21452628
Cartao,. : 76866459

Moyimento..: 11/07/2022 Hora.......: 10:13:11
Caixa  105672114 Matricula..: 80273971
Lancamento. 010 Atendimento: 00009
Modalidade,: A Faturar ID Tiquete. - 2313462450

DESCR 0TD. PRECO(NO
MEX ATO AG 30,44+
Valor do Porte(R$)-. 22,67
CeP Destino: 57051-190 6AL)
Peso real (KG).., 0,036
Peso Tarifado‘ 0.036

0u3437834738
PE - 2 ED
AVISO DE RECEKMENTO  7,00
Valor AdValoren  0,77
Valor Declarado(R$' 100,00

Postasem ocorrida aPOS o horario limite de post
agem (DH). sera acrescido 1 (um) aia u i l ao Pr
azo Padrao de entrega

TOTAL DO ATENDIMENTO R$; 3044

PE - Prazo Tinal de entrega em dias üteis.
ED - Entresa domiciliar - Sim/NA°
ES - Entrega sano - Sr has
RE - Restricão de entrega SwNac,'.
* Para fins de contagem do Prazo de entresa.
sabados, dominsos e fer ados não são
considerados dias u te is
Postagens ocorridas aos sabados, domingos
e feriados, considerar o próximo dia ail
como o 'Dia da PostaSee.

A FATURAR
Reconheço a exatikUo do(s) servi;ws) Prestado(s),
o(s) qual (is) foram autorizados mediante a
aPresentaUto do car:a° de postasem e que Selo
Paws or meio de fatura. Os valores constantes
deste comprovante Poderão sofrer variações de
acordo com as clausulas contratuais.

Potagem ocorrida apos o horario limite de Post
agem (DH), sera acrescido I (um) dia util ao Pr
a20 Padrao de entrega

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES -LEI 8538/78

0 acompanhamento desses objetos Poderá ser
realizados pelos remetentes e destinatarios
Por meio do Portal dos
Correioshttps.//www.correios.com.fri
ou Pelo aplicativo de rastreamento
Ganhe tempo!
Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha semPre em mãos o numero do ID Tiquete
deste comProvante. Para eventual contato QOM
OS Correios.
VIA-CLIENTE SARA 8.9.00

`. *